

ЯРАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

27.09.2023 № 85

г. Яранск

О награждении Почетной грамотой Яранской городской Думы Яранского района Кировской области

В соответствии с решением Яранской городской Думы от 23.12.2015 № 329 «О Почетной грамоте Яранской городской Думы Яранского района Кировской области» и на основании ходатайства начальника Яранского ДУ № 45 АО «Вятавтодор» Яранская городская Дума РЕШИЛА:

- 1. Наградить Почетной грамотой Яранской городской Думы Яранского района Кировской области за многолетний добросовестный труд и высокие личные трудовые достижения следующих работников Яранского ДУ № 45 АО «Вятавтодор»:
- 1.1. Головина Николая Ивановича, кузнеца на молотах и прессах Яранского ДУ № 45 АО «Вятавтодор»;
- 1.2. Савельеву Евгению Вадимовну, специалиста в области охраны труда Яранского ДУ № 45 АО «Вятавтодор»;
- 1.3. Симонова Григория Павловича, машиниста бульдозера Яранского ДУ № 45 АО «Вятавтодор».
- 2. Наградить Почетной грамотой Яранской городской Думы Яранского района Кировской области за добросовестный труд и высокие личные трудовые достижения следующих работников Яранского ДУ № 45

АО «Вятавтодор»:

- 2.1. Кудрявцева Александра Анатольевича, главного инженера Яранского ДУ № 45 АО «Вятавтодор»;
- 3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Яранское городское поселение Кировской области и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования Яранское городское поселение Яранского района Кировской области.

Председатель Яранской	Глава Яранского
городской Думы	городского поселения
М.М. Ванчугов	В.Е. Жиров